22, etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani.
Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 185.

Brașov, Joi 22 August (3 Septembrie).

1891.

Brașov, 21 August v.

În săptămâna acesta se va întâlni din nou împăratul Vilhelm II cu împăratul Francisc Iosif, cu ocaziunea manevrelor, ce se vor face între Horn și Gmünd.